[image: image1.png][ENOBOW COH03 A

119180, Mocksa, Ten..  +7 499 230-04-50 e-mail: info@dssro.ru
yn. bonbLuas Aknmanka, thakc: +7 499 230-02-84 web:  www.dssro.ru
OLEHLLIKOB 1. 31, och. 315

ПРИКАЗ № К 2/2012

г. Москва

      «18» июня 2012 г.

О проведении плановой проверки

членов Некоммерческого партнерства

«Деловой Союз Оценщиков»  в III квартале 2012 года.
В соответствии с планом проверок членов Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков» (далее НП «ДСО), утвержденным решением собрания членов Президиума НП «ДСО» (Протокол № КП 1/2012 от 11.06.2012) на III квартал 2012 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Комитету по контролю за осуществлением оценочной деятельности членами НП «ДСО» в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ и внутренними нормативными документами НП «ДСО» провести плановую проверку следующих членов НП «ДСО»:

Зырин Александр Николаевич, номер в реестре 0336;

Пузин Михаил Алексеевич, номер в реестре 0347;

Зонова Татьяна Анатольевна, номер в реестре 0329;

Бирюкова Наталья Николаевна, номер в реестре 0359;

Некрасова Юлия Валериевна, номер в реестре 0327;

Монахов Никита Иванович, номер в реестре 0353;

Карташова Людмила Ивановна, номер в реестре 0441;

Еценков Алексей Викторович, номер в реестре 0343;

Подколзин Олег Александрович, номер в реестре 0438;

Комратов Владимир Иванович, номер в реестре 0310.

2. Дата начала проведения плановой проверки: 09.07.2012 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного специалиста Комитета по контролю Гапоненко Дмитрия Анатольевича.

Генеральный директор

И.А. Шевцова

Некоммерческое партнерство «Деловой Союз Оценщиков»   |   ОГРН 1107799001310   ИНН 7720286797   КПП 772001001